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TPW-P

Terazili Yazıcılı Transpalet 

2.5 ton taşıma kapasitesi ile paletli yüklerin, 
taşınması ve bu yüklerin tartımı için kullanılır. Yazıcı 
özelliği sayesinde yapılan tartım sonuçları 
yazdırılabilir.

85mm Yerden Yükseklik

1150mm Çatal Uzunluğu

540mm Çatal Genişliği

Nylon veya Poliurethan Teker

TEKNİK ÖZELLİKLER
Ürün Kodu

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

Güç Sağlayıcı
Kullanım Şekli
Teker Tipi
Yön Teker Ölçüsü
Çatal Teker Ölçüsü
Kaldırma Yüksekliği
Çatalların Yerden Yüksekliği         ( İnmiş Halde )
Çatal Ölçüleri              ( Kalınlık x En x Uzunluk  )
Çatalların Dıştan Dışa Genişliği
Çatal Hariç Uzunluk
Toplam Uzunluk
Toplam Genişlik
Koridor Çalışma Genişiliği      (  800x1200 için  )
Dönüş Yarı Çapı
Kapasite
Ağırlığı

mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
mm.
kg.
kg.

TPV-P

Operatör
Manuel

Poliürethan
180x50
80x70

180
85

60x160x1150
540
374

1544
580

1794
1300
2500

80

TPW-P

Operatör
Manuel

Poliürethan
180x50
80x70

180
85

60x160x1150
540
374

1544
580

1794
1300
2500

80


